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Kancelaria Baker Tilly Woroszylska Legal z nowym logo 
 

 

30 stycznia 2019 r. kancelaria Baker Tilly Woroszylska Legal, członek międzynarodowej sieci 

Baker Tilly i grupy doradczej TPA Poland, wdrożyła nową, globalną identyfikację wizualną sieci 

Baker Tilly. Zmianie uległ nie tylko logotyp, ale także motto przewodnie, którym dla firm 

członkowskich sieci jest hasło „Now, for tomorrow”. 

Zmiana wynika z globalnie wdrożonego 3 grudnia 2018 r. rebrandingu, zmierzającego do podkreślenia 

dynamicznego charakteru marki doradczej Baker Tilly, spójności w działaniu oraz orientacji na wzrost 

i wspólną przyszłość – nie tylko naszych klientów, ale także szerzej rozumianej społeczności 

i otoczenia, w których działa kancelaria. Nowa koncepcja marki została opracowana w sposób 

pozwalający na łatwiejsze stosowanie w komunikacji cyfrowej. Nowy wygląd pojawi się w całej 

komunikacji i we wszystkich materiałach kancelarii.  

To kolejny krok, po zakończonym w zeszłym roku procesie połączenia z firmą doradczą TPA Poland, 

podkreślający zobowiązanie kancelarii do świadczenia szerokiego wachlarza usług najwyższej jakości, 

świadczonych w formule „one-stop-shop” – podkreśla Katarzyna Woroszylska, Partner Zarządzająca 

kancelarią Baker Tilly Woroszylska Legal. 

Nowe logo – zainspirowane wzorami organicznego wzrostu występującymi w naturze – doskonale 

podkreśla naszą elastyczność i zdolność do dostosowania się do indywidualnych i dynamicznie 

zmieniających się potrzeb klientów – dodaje Katarzyna Woroszylska. 

Sieć Baker Tilly International jest aktywna w 147 krajach i zatrudnia łącznie 33 600 pracowników w 960 

biurach oraz znajduje się w „Top 10” firm doradczych na świecie. Kancelaria Baker Tilly Woroszylska 

Legal oraz firma doradcza TPA Poland są wyłącznymi przedstawicielami międzynarodowej sieci Baker 

Tilly International w Polsce. 

TPA Poland razem z Baker Tilly Woroszylska Legal wdraża zmianę logo sieci globalnej, choć jeszcze 

przez pewien czas naszym głównym brandem na rynkach Europy Środkowo-Wschodniej pozostanie 

marka TPA. Nowe logo Baker Tilly jest jednak elementem także naszej komunikacji wizualnej. Co 

więcej, uważamy decyzję sieci o odnowieniu logotypu za doskonałą, a samo jej wykonanie za bardzo 

udane. Nowe logo Baker Tilly jest nowoczesne, silne i czytelne. Wierzymy, że świetnie spełni swoją rolę 

pomagając w najbliższych latach w procesie wzmacniania rozpoznawalności i percepcji naszej firmy – 

podsumowuje Wojciech Sztuba, Partner Zarządzający TPA Poland. 



Baker Tilly Woroszylska Legal Spółka komandytowa działająca pod nazwą Baker Tilly Woroszylska Legal jest 
członkiem globalnej sieci Baker Tilly International Limited, w ramach której każda firma członkowska ma odrębną 
i niezależną osobowość prawną. 

--- 

KONTAKT DLA MEDIÓW: 

Agnieszka Sieczka, Marketing & PR Manager, Baker Tilly Woroszylska Legal, +48 508 087 430 , 
agnieszka.sieczka@bakertilly.pl 

 
O kancelarii Baker Tilly Woroszylska Legal 

• Baker Tilly Woroszylska Legal jest kancelarią skoncentrowaną na obsłudze przedsiębiorców we 
wszystkich kluczowych obszarach ich działalności. Zespół kancelarii tworzą prawnicy z wieloletnim, 
międzynarodowym doświadczeniem transakcyjnym i doradczym. Jako członek grupy doradczej TPA 
i niezależny członek Baker Tilly International, globalnej sieci oferującej kompleksowe usługi doradcze, 
kancelaria łączy zalety zintegrowanej obsługi „one stop shop” z ekspertyzą tradycyjnej kancelarii prawnej 
i zasięgiem międzynarodowej grupy doradczej. 
 
www.bakertilly.pl 

*** 
 
O TPA Poland 

• TPA to wiodąca międzynarodowa grupa konsultingowa oferująca kompleksowe usługi doradztwa 
biznesowego w 12 państwach Europy Środkowej i Południowo-Wschodniej. W Polsce TPA należy do 
największych firm doradczych zatrudniając ponad 200 ekspertów w Poznaniu, Warszawie i Katowicach. 
Zapewniamy międzynarodowym koncernom oraz dużym przedsiębiorstwom krajowym efektywne 
rozwiązania biznesowe z zakresu doradztwa podatkowego, doradztwa transakcyjnego, audytu 
finansowego, corporate finance, outsourcingu księgowego i administracji płacowej, a także doradztwa 
personalnego. 
 
www.tpa-group.pl 

*** 
 
TPA Poland oraz Baker Tilly Woroszylska Legal są jedynymi reprezentantami Baker Tilly International 
w Polsce - jednej z największych globalnych sieci niezależnych firm doradczych. 


